
Klasse : 2WD Buggy

Meisterschaft : OM Meisterschaft 2021 - 2WD Buggy

Anlass Nr. Anlass Datum Verarbeitet Gewertet
1 1. OM Lauf 2021 - ERT Steyregg 17.07.2021 - 18.07.2021 Ja Ja
2 2. OM Lauf 2021 - SMRC Wien 21.08.2021 - 22.08.2021 Ja Ja
3 3. OM Lauf 2021 - MAC Traiskirchen 25.09.2021 - 26.09.2021 Ja Ja

Rang Nr. Fahrer Punkte Streicher Anlässe Nr. 1 Nr. 2 Nr. 3
1 Micha WIDMAIER 380 115 2 [1] 200 / 0 TQ 115 / 0 180 / 0
1 Hubert HÖNIGL 380 161 2 [1] 180 / 0 200 / 0 TQ 161 / 0
1 Marcel REKETTYE 380 0 2 [0] - / - 180 / 0 200 / 0 TQ
4 Lucas GRAINER 306 130 2 [1] 161 / 0 145 / 0 130 / 0
5 Robin RIEDMANN 286 125 2 [1] 125 / 0 161 / 0 125 / 0
6 Peter PINISCH 265 0 2 [0] - / - 120 / 0 145 / 0
7 Antonia KOVALSKI 245 0 2 [0] - / - 130 / 0 115 / 0
8 Martin KREIL 240 100 2 [1] 120 / 0 100 / 0 120 / 0
9 Christian WUKONIG 235 76 2 [1] 130 / 0 105 / 0 76 / 0
10 Tristan HACKL 225 57 2 [1] 145 / 0 80 / 0 57 / 0
11 Thomas DVORSZKY 220 100 2 [1] 110 / 0 110 / 0 100 / 0
12 Philipp MÄRZINGER 211 0 2 [0] 115 / 0 - / - 96 / 0
13 Andreas JANDA 193 0 2 [0] - / - 88 / 0 105 / 0
14 Michael SKOLNIK 189 0 2 [0] 105 / 0 - / - 84 / 0
15 Marcus PRIHODA 176 60 2 [1] 100 / 0 76 / 0 60 / 0
16 Hannes MAYER 164 68 2 [1] 96 / 0 68 / 0 68 / 0
17 Nino ALTMANNINGER 146 42 2 [1] 92 / 0 54 / 0 42 / 0
18 Benjamin SERHANT 135 0 2 [0] 84 / 0 51 / 0 - / -
19 Martin FISCHER 125 0 1 [0] - / - 125 / 0 - / -
20 Thomas GÖSCHL 123 0 2 [0] - / - 72 / 0 51 / 0
21 Thomas RÖSSLER 110 0 1 [0] - / - - / - 110 / 0
22 Rudolf PLETKA 96 0 1 [0] - / - 96 / 0 - / -
23 Christoph GRUBER 92 0 1 [0] - / - 92 / 0 - / -
23 Patrick BREMSTALLER 92 0 1 [0] - / - - / - 92 / 0
25 Stefan ALTMANNINGER 88 0 1 [0] 88 / 0 - / - - / -
25 Niklas WIESER 88 0 1 [0] - / - - / - 88 / 0
27 Michael KATZMAYER 84 0 1 [0] - / - 84 / 0 - / -
28 Moritz FISCHER 80 0 1 [0] - / - - / - 80 / 0
29 Andreas HOLZER 72 0 1 [0] - / - - / - 72 / 0
30 Thomas LANDEGGER 64 0 1 [0] - / - 64 / 0 - / -
31 Gerhard KÖGLER 60 0 1 [0] - / - 60 / 0 - / -
32 Manfred PAYREDER 57 0 1 [0] - / - 57 / 0 - / -



33 Christoph WIDHALM 54 0 1 [0] - / - - / - 54 / 0
34 Rudolf MAYER 48 0 1 [0] - / - - / - 48 / 0
35 Fritz KELLNER 45 0 1 [0] - / - - / - 45 / 0
36 Patrick BUSCHEK 39 0 1 [0] - / - - / - 39 / 0



Klasse : 4WD Buggy

Meisterschaft : OM Meisterschaft 2021 - 4WD Buggy

Anlass Nr. Anlass Datum Verarbeitet Gewertet
1 1. OM Lauf 2021 - ERT Steyregg 17.07.2021 - 18.07.2021 Ja Ja
2 2. OM Lauf 2021 - SMRC Wien 21.08.2021 - 22.08.2021 Ja Ja
3 3. OM Lauf 2021 - MAC Traiskirchen 25.09.2021 - 26.09.2021 Ja Ja

Rang Nr. Fahrer Punkte Streicher Anlässe Nr. 1 Nr. 2 Nr. 3
1 Micha WIDMAIER 400 161 2 [1] 161 / 0 200 / 0 TQ 200 / 0
2 Hubert HÖNIGL 380 180 2 [1] 200 / 0 TQ 180 / 0 180 / 0 TQ
3 Lucas GRAINER 322 145 2 [1] 145 / 0 161 / 0 161 / 0
4 Christian WUKONIG 300 120 2 [1] 180 / 0 120 / 0 120 / 0
5 Peter PINISCH 275 0 2 [0] - / - 130 / 0 145 / 0
6 Antonia KOVALSKI 270 0 2 [0] - / - 145 / 0 125 / 0
7 Martin KREIL 250 0 2 [0] 125 / 0 125 / 0 - / -
8 Tristan HACKL 226 0 2 [0] 130 / 0 96 / 0 - / -
9 Simon HAJEK 225 88 2 [1] 120 / 0 105 / 0 88 / 0
9 Marcus PRIHODA 225 100 2 [1] 115 / 0 110 / 0 100 / 0
11 Andreas JANDA 207 0 2 [0] - / - 115 / 0 92 / 0
12 Benjamin SERHANT 198 0 2 [0] 110 / 0 88 / 0 - / -
13 Rene MÜLLER 184 76 2 [1] 100 / 0 84 / 0 76 / 0
13 Nino ALTMANNINGER 184 0 2 [0] - / - 100 / 0 84 / 0
15 Ernst KOHLHUND 152 0 2 [0] - / - 80 / 0 72 / 0
16 Marcel REKETTYE 130 0 1 [0] - / - - / - 130 / 0
17 Moritz FISCHER 115 0 1 [0] - / - - / - 115 / 0
18 Thomas RÖSSLER 110 0 1 [0] - / - - / - 110 / 0
19 Philipp MÄRZINGER 105 0 1 [0] 105 / 0 - / - - / -
19 Niklas WIESER 105 0 1 [0] - / - - / - 105 / 0
21 Dominik OSWALD 96 0 1 [0] - / - - / - 96 / 0
22 Manfred PAYREDER 92 0 1 [0] - / - 92 / 0 - / -
23 Fritz KELLNER 80 0 1 [0] - / - - / - 80 / 0



Klasse : 2WD Buggy Stock

Meisterschaft : OM Meisterschaft 2021 - 2WD Buggy STOCK

Anlass Nr. Anlass Datum Verarbeitet Gewertet
1 1. OM Lauf 2021 - ERT Steyregg 17.07.2021 - 18.07.2021 Ja Ja
2 2. OM Lauf 2021 - SMRC Wien 21.08.2021 - 22.08.2021 Ja Ja
3 3. OM Lauf 2021 - MAC Traiskirchen 25.09.2021 - 26.09.2021 Ja Ja

Rang Nr. Fahrer Punkte Streicher Anlässe Nr. 1 Nr. 2 Nr. 3
1 Robin RIEDMANN 400 0 2 [0] 200 / 0 TQ 200 / 0 TQ - / -
2 Thomas DVORSZKY 360 161 2 [1] 180 / 0 180 / 0 161 / 0
3 Michael SKOLNIK 345 0 2 [0] 145 / 0 - / - 200 / 0
4 Hannes MAYER 306 145 2 [1] 161 / 0 145 / 0 145 / 0
5 Michael KATZMAYER 291 0 2 [0] - / - 161 / 0 130 / 0
6 Gerhard RIEDMANN 255 120 2 [1] 130 / 0 120 / 0 125 / 0
7 Lorenz RYTINA 240 88 2 [1] 125 / 0 88 / 0 115 / 0
8 Thomas BAUER 235 0 2 [0] - / - 115 / 0 120 / 0
9 Wolfgang RYTINA 230 84 2 [1] 120 / 0 84 / 0 110 / 0
10 Sven RUDIG 180 0 1 [0] - / - - / - 180 / 0 TQ
11 Andreas JANDA 130 0 1 [0] - / - 130 / 0 - / -
12 Stefan ALTMANNINGER 125 0 1 [0] - / - 125 / 0 - / -
13 Rene KRONSTEINER 110 0 1 [0] - / - 110 / 0 - / -
14 Elmar WATZDORF 105 0 1 [0] - / - 105 / 0 - / -
15 Melanie GRÖGER 100 0 1 [0] - / - 100 / 0 - / -
16 Thomas TIEFENBACHER 96 0 1 [0] - / - 96 / 0 - / -
17 Gerhard CZASCZEK 92 0 1 [0] - / - 92 / 0 - / -



DIRT OM 2021 :: 2WD Buggy
Endranglisten :: Final

Rang Nr. Final Fahrer
Lizenz
Nr.

Punkte
Total

Punkte
pro
Lauf Streckenzustand Land Modell Motor Karosserie Reifen Fernsteuerun

1 A Lucas GRAINER 2 2:1, 1:1
[3:11]

Trocken

2 A Peter PINISCH 3 3:1, 1:2
[2:2]

Trocken

3 A Martin KREIL 5 3:2,
2:3
[1:3]

Trocken

4 A Andreas JANDA 7 3:3,
2:4
[1:5]

Trocken

5 A Marcus PRIHODA 8 3:4, 1:4
[2:6]

Trocken

6 A Christian WUKONIG 10 3:5,
2:5
[1:6]

Trocken

7 A Andreas HOPFERWIESER 13 3:6, 1:7
[2:8]

Trocken

8 A Josef FENNINGER 15 2:7,
3:8
[1:9]

Trocken

9 A Thomas GRAINER 15 3:7, 1:8
[2:9]

Trocken

10 A Konrad HOPFERWIESER 19 3:9,
2:10
[1:10]

Trocken



DIRT OM 2021 :: 4WD Buggy
Endranglisten :: Final

Rang Nr. Final Fahrer
Lizenz
Nr.

Punkte
Total

Punkte
pro
Lauf Streckenzustand Land Modell Motor Karosserie Reifen Fernsteuerun

1 A Lucas GRAINER 2 2:1, 1:1
[3:11]

Trocken

2 A Peter PINISCH 3 3:1, 1:2
[2:2]

Trocken

3 A Christian WUKONIG 6 3:3,
2:3
[1:5]

Trocken

4 A Martin KREIL 7 3:2,
2:5
[1:6]

Trocken

5 A Andreas JANDA 7 1:3, 2:4
[3:6]

Trocken

6 A Marcus PRIHODA 8 3:4, 1:4
[2:6]

Trocken

7 A Andreas HOPFERWIESER 12 3:5,
2:7
[1:8]

Trocken

8 A Simon HAJEK 14 1:7, 3:7
[2:9]

Trocken

9 A Josef FENNINGER 16 2:8,
3:8
[1:10]

Trocken

10 A Christian STEINBRUGGER 18 1:9, 3:9
[2:10]

Trocken

11 B Urs KALTENBERGER 2 2:1, 1:1
[3:2]

Trocken

12 B Konrad HOPFERWIESER 3 3:1,
2:2
[1:2]

Trocken

13 B Gernot GLÖSSMANN 6 3:3, 1:3
[2:5]

Trocken

14 B Ernst KOHLHUND 7 2:3,
3:4
[1:5]

Trocken

15 B Rene MÜLLER 8 1:4, 2:4
[3:6]

Trocken




